
Міністерство освіти і науки України

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І 
ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З
“  " / /  2022 р. Київ

Про відрахування слухачів ННІ неперервної освіти і туризму

Відповідно до плану-графіка підвищення кваліфікації керівних 
працівників, фахівців агропромислового комплексу України, науково- 
педагогічних працівників аграрних закладів вищої освіти на 2022 рік, 
розглянутого і схваленого Вченою радою (протокол №5), затвердженого 
ректором НУБіП України від 28.12.2021р. та навчально-тематичної програми 
підвищення кваліфікації педагогічних працівників на тему «Розвиток 
інноваційних професійних компетентностей в педагогічній діяльності» (31.10 —
11.11. 2022 р.)

1. Відрахувати з 11 листопада із числа слухачів ННІ неперервної освіти і 
туризму НУБіП України науково-педагогічних працівників на тему «Розвиток 
інноваційних професійних компетентностей в педагогічній діяльності» з 
врученням свідоцтв про підвищення кваліфікації:

-  науково-педагогічних працівників Уманського національного 
університету садівництва:

1. Мудрак Руслан Петрович
2. Ревуцька Алла Олександрівна
3. Смолій Людмила Василівна
4. Фротер Оксана Сергіївна
5. Пархоменко Людмила Андріївна
6. Буцик Роман Миколайович
7. Шлапак Володимир Петрович
8. Остапчук Олександр Степанович
9. Баюра Олександр Михайлович
10. Коваль Сергій Анатолійович
11. Мамчур Валентина Василівна
12. Масловата Світлана Андріївна
13. Пушка Ірина Михайлівна 
М.Осіпов Михайло Юрійович
15.Заморський Олександр Олександрович
Іб.Шутко Сергій Сергійович 
17.Іващенко Ірина Євгеніївна
18. Накльока Ольга Петрівна
19, Ковтунюк Зоя Іванівна

Н А К А З У Ю :



20. Бурба Володимир Іванович
21. Гребінкж Наталія Миколаївна
22. Мовчанюк Анастасія Валентинівна
23. Воробйова Наталія Василівна
24. Ліщук Роман Ігорович
25. Миколайчук Ярослав Леонідович
26. Концеба Сергій Михайлович
27. Адаменко Світлана Анатоліївна
28. Курка Світлана Сергіївна
29. Козаченко Ірина Володимирівна
30. Величко Юлія Анатоліївна
31. Поліщук Валентин Васильович
32. Поліщук Олена Анатоліївна
33. Пушка Олександр Сергійович
34. Дідур Володимир Володимирович

-  науково-педагогічних працівників Таврійського державного аграрно- 
технологічного університету:

1. Ортіна Ганна Володимирівна
2. Корбова Наталя Аркадіївна
3. Єфіменко Людмила Миколаївна
4. Олексенко Роман Іванович
5. Плотніченко Світлана Романівна
6. Вороніна Юлія Свгенівна
7. Колокольчикова Ірина Володимирівна
8. Кукіна Наталя Володимирівна
9. Волкова Наталія Іванівна
10. Болтянська Лариса Олексіївна 
11 .Яворська Тетяна Іванівна
12. Коноваленко Анастасія Сергіївна
13. Єременко Деніс Володимирович
14. Тебенко Віта Миколаївна
15. Лисак Оксана Іванівна
16. Почерніна Наталія Вікторівна
17. Демко Валентина Сергіївна
18. Васильченко Олена Олегівна
19. Прус Юрій Олександрович
20. Легеза Дар’я Георгіївна
21. Арестенко Тетяна Вікторівна
22. Шквиря Наталя Олександрівна
23. Куліш Тетяна Володимирівна
24. Сокіл Яна Сергіївна
25. Бінчева Поліна Генадіївна
26. Майборода Ганна Олександрівна
27. Серських Надія Сергіївна



28. Агеєва Ірина Вікторівна
29. Нехай Вікторія Василівна
30. Кравець Олег Васильович

-  науково-педагогічних працівників Сумського аграрного університету

1. Улько Лариса Григорівна
2. Івченко Вікторія Дмитрівна
3. Швець Ольга Григорівна
4. Долбаносова Римма Валентинівна
5. Нечипоренко Олександр Леонідович
6. Кистерна Олеся Сергіївна
7. Мусієнко Олексій Володимирович
8. Скляр Олександр Іванович
9. Нечипоренко Валентина Володимирівна
10. Моспанова Олена Володимирівна
11. Рошка Федір Георгійович
12. Делян Євген Петрович
13. Сербін Анатолій Гаврилович
14. Тодерюк Ірина Валеріївна
15. Кравченко Михайло Йосипович
16. Грек Вікторія Анатоліївна
17. Морозов Богдан Станіславович
18. Кисельов Олександр Борисович
19. Рибі на Лариса Олександрівна
20. Козупиця Сергій Іванович 
21 .Шалигіна Ірина Валеріївна
22. Бордунова Ольга Георгіївна
23. Рубцов Ігор Олександрович 
24.Чернявська Тетяна Олексіївна
25. Левченко Ірина Володимирівна
26. Бондарчук Лариса Володимирівна
27. Михалко Олександр Григорович
28. Корж Ольга Василівна
29. Попсуй Вячеслав Васильович
30. Болтова Наталія Вікторівна 
ЗГСамілик Марина Михайлівна
32. Тищенко Василь Івнович
33. Назаренко Юлія Валентинівна
34. Геліх Анна Олександрівна
35. Соколенко Вікторія Вікторівна
36. Крижська Тетяна Анатоліївна
37. Губа Світлана Олександрівна
38. Синенко Тетяна Павлівна



39. Клименко Ганна Олександрівна
40. Кошель Олена Юріївна
41 .Савченко-Перерва Марина Юріївна
42. Фотіна Тетяна Іванівна
43. Фотіна Ганна Анатоліївна
44. Нагорна Людмила Володимирівна
45. Назаренко Світлана Миколаївна
46. Фотін Олексій Володимирович
47. Климчук Альона Олегівна
48. Фотін Анатолій Іванович
49. Березовський Андрій Володимирович 
50.Захарченко Еліна Анатоліївна
51 .Прокопенко Наталія Іванівна
52. Волченко Наталія Василівна
53. Бондар Наталія Анатоліївна
54. Стрельник Вікторія Валеріївна
55. Рибіна Олена Іванівна
56. Кузнецова Марина Юріївна
57. Баранік Надія Миколаївна
58. Шестакова Анна Валеріївна
59. Бутенко Сергій Олександрович
60. Мельник Андрій Васильович 
61 .Мельник Тетяна Іванівна 
62.0сьмачко Олена Миколаївна
63. Товстуха Олександр Володимирович
64. Троцька Світлана Сергіївна
65. Стоянець Наталя Валеріївна
66. Верещагін Ігор Володимирович
67. Собран Іван Васильович
68. Тарасюк Галина Миколаївна
69. Мусієнко Юрій Володимирович
70. Гребеник Наталія Петрівна
71.Чекан Олександр Миколайович
72. Дутов Олексій Вікторович
73. Волков Дмитро Геннадійович
74. Циганенко Людмила Анатоліівна
75. Циганенко Геннадій Михайлович
76. Срібняк Наталія Миколаївна
77. Резніченко Свген Анатолійович
78. Луцьковський Валерій Миколайович



-  науково-педагогічних працівників ВП НУБіП України "Бережанський 
агротехнічний інститут":

1. Бурська Ірина Степанівна
2. Федуняк Ігор Осипович
3. Герчанівська Світлана Валеріївна
4. Христенко Галина Михайлівна
5. Сливінська Оксана Богданівна
6. Семковська Ірина Вікторівна
7. Габор Володимир Семенович
8. Боднар Ореста Володимирівна
9. Дзюбата Зоряна Ігорівна
10. Соловей Ірина Степанівна
11. Герасимів Зоряна Миколаївна 
12.0стровська Надія Дмитрівна 
ІЗ.Зайчук Володимир Миколайович
14.Гринюк Юрій Григорович 
Іб.Мартиненко Жанна Олександрівна
16. Гайда Юрій Іванович
17. Кузьович Василь Степанович
18. Бідолах Дмитро Ілліч

науково-педагогічних працівників Черкаського державного технологічного 
університету

1. Чепурда Лариса Михайлівна
2. Чепурда Ганна Миколаївна
3. Івашина Лілія Леонідівна
4. Беляева Світлана Станіславівна
5. Шестель Олена Геннадіївна
6. Старинець Олена Анатоліївна
7. Новак Лариса Леонідівна
8. Данилюк Алла Миколаївна
9. Куракін Олександр Борисович
10. Бишовець Лариса Григорівна
11. Герман Ірина Валентинівна
12. Сергієнко Ганна Олексіївна

-  педагогічних працівників ВП НУБіП України "Мукачівський фаховий 
коледж":

1. Федика Сергій Євгенович



2 .

3.
4.
5.

Бутиріна Євген Олександрович 
Чорі Каміла Володимирівна 
Чаплінська Лариса Владиславівна 
Муха Іван Юрійович

-  науково-педагогічних працівників Львівського національного університету 
ветеринарної медицини та біотехнологій імені С. 3. Ґжицького.

1. Андріїв Василь Іванович
2. Коверко Юлія Андріївна
3. Ніканорова Олена Володимирівна
4. Мелех Богдан Володимирович
5. Капітан Ольга Ігорівна
6. Телефанко Богдан Миколайович
7. Брездень Володимир Іванович
8. Гулик Андрій Григорович
9. Гучко Марія Михайлівна
10. Тушницька Віталія Михайлівна 
1 1 .Винарчик Олег Павлович
12. Сімонов Маріан Романович
13. Демків Ольга Михайлівна
14. Походило Назар Тарасович
15. Колещук Олена Іванівна
1 б.Білик Оксана Ярославівна 
17.1васик Наталія Орестівна
18. Лабінський Андрій Иосифович
19. Куртяк Ірина Богданівна
20. Герцик Андрій Мирославович
21. Бойсин Галина Богданівна
22. Гринчишин Орест Богданович
23. Кучма Юлія Романівна
24. Кишеня Леся Романівна
25. Вальчишин Ірина Андріївна
26. Лозінський Роман Петрович
27. Світлих Юлія Ігорівна
28. Сич Наталія Вячеславівна

-  науково-педагогічних працівників НУБіП України: 

імехан і ко-тех пологім ного факультету:

1. Гуменюк Юрій Олегович
2. Волянський Михайло Станіславович
3. Мартишко Віктор Миколайович
4. Курка Віталій Петрович
5. Сівак Ігор Миколайович
6. Онищенко Володимир Борисович



7. Вечера Олег Миколайович 
В. Росамаха Юрій Олександрович.
9 . Дворник Андрій Віталійович
10. Ямков Олександр Володимирович
11. Деркач Олексій Павлович
12. Войтюк Дмитро Григорович
13. Теслюк Віктор Васильович
14. Кравчук Володимир Іванович
15. Хмельовський Василь Степанович
16. Білько Тамара Олександрівна
17. Ачкевич Василь Іванович
18. Ачкевич Оксана Миколаївна
19. Братішко Вячеслав Вячеславович
20. Войналович Олександр Володимирович
21. Єременко Олександр Іванович 
22.3аболотько Олег Олександрович 
23.Зубок Тетяна Олександрівна
24. Марчишина Євгенія Іванівна
25. Мотрич Михайло Миколайович
26. Поліщук Віктор Миколайович
27. Потапова Світлана Євгеніївна
28. Ребенко Віктор Іванович
29. Скібчик Володимир Іванович
30. Дев’ятко Олена Сергіївна 
ЗІ.Іщенко Валерій Васильович
32. Надточій Олександр Васильович
33. Ничай Ігор Миколайович
34. Роговський Іван Леонідович
35. Тітова Людмила Леонідівна
36. Шатров Руслан Володимирович
37. Калінін Євген Іванович
38. Колєснік Іван Васильович
39. Романченко Володимир Миколайович
40. Колєснік Юліана Ігорівна
41. Соломко Олексій Валерійович
42. Савченко Лілія Анатоліївна 
43.3агурський Олег Миколайович 
44.Мацюк Вячеслав Іванович 
45.0палко Вікторія Григорівна
46. Бондарєв Сергій Іванович
47. Колосок Ігор Олександрович
48. Дьомін Олександр Анатолійович
49. Сліпуха Тетяна Іванівна



1. Годлевська Оксана Олександрівна
2. Грудинін Борис Олександрович
3. Дудник Алла Олексіївна
4. Лендєл Тарас Іванович
5. Санченко Олександр Володимирович
6. Макаревич Світлана Сергіївна
7. Васюк Вячеслав Володимирович
8. Батечко Ніна Григорівна
9. Арнаута Наталія Володимирівна
10. Артемчук Людмила Миколаївна 
11.Іванова Юлія Ігорівна
12. Мартиненко Ірина Анатоліївна
13. Ружило Марія Ярославівна
14. Панталієнко Людмила Анатоліївна
15. Цюпій Тамара Іванівна
16. Шостак Сергій Володимирович
17. Щербак Тетяна Миколаївна 
18.0кушко Олександр Володимирович 
19.Коробський Володимир Вікторович 
20.Омельчук Анатолий Александрович,
21. Мартишок Лілія Володимирівна
22. Петренко Андрій Володимирович
23. Ликтей Вікторія Володимирівна
24. Гай Олександр Валентинович
25. Каплун Віктор Володимирович
26. Савченко Віталій Васильович
27. Синявський Олександр Юрійович
28. Пруднікова Наталія Дмитрівна 
29.3алоїло Ігор Анатолійович 
ЗО.Ільїн Петро Петрович

Факультет ветеринарної медпинни

1. Мельник Володимир Васильович
2. Виговська Лілія Миколаївна
3. Жуковський Максим Олегович
4. Ігнатовська Мар’яна Володимирівна
5. Козловська Ганна Володимирівна
6. Литвиненко Віктор Миколайович
7. Мазур Тетяна Василівна
8. Мартинюк Олександр Григорович
9. Мельник Марія Василівна
10. Недосєков Віталій Володимирович

ННІ енергетики, автоматики і енергозбереження



11 .Радзиховський Микола Леонідович
12. Ситнік Віталій Анатолійович
13. Сорокіна Наталя Григорівна 
М.Ушкалов Валерій Олександрович
15. Шевчук Віктор Миколайович
16. Яблонська Оксана Валентинівна 
17.Іщенко Вадим Дмитрович
18. Бойко Григорьій Васильович
19. Палиця Юлія Василівна
20. Гальчинська Олена Костянтинівна
21. Деркач Ірина Михайлівна
22. Сорока Наталія Михайлівна
23. Семенко Олена Валентинівна
24. Пашкевич Ірина Юріївна.
25. Галат Марина Владиславівна
26. Савчук Тарас Любомирович
27. Бокотько Роман Романович
28. Ткаченко Володимир Васильович
29. Тарнавський Дмитро Володимирович
30. Куліда Марія Анатоліївна
31. Климчук Вадим Васильович
32. Гончар Віталій Володимирович
33. Довбня Юлія Юріївна
34. Ткаченко Сергій Михайлович
35. Палюх Тетяна Анатоліївна
36. Костенко Віталій Михайлович
37. Немова Тетяна Володимирівна
38. Розумнюк Андрій Вікторович
39. Голопура Сергій Іванович 
40.3емлянський Андрій Олександрович 
41 .Грушанська Наталія Геннадіївна
42. Бойко Наталія Іванівна
43. Дробот Марина Вікторівна
44. Маринюк Микола Олександрович
45. Шарандак павло Васильович
46. Лкимчук Ольга Миколаївна 
47.0мельчун Сергій Іванович
48. Цвіліховський Микола Іванович
49. Журенко Олена Василівна 
ЗО.Журенко Віталій Васильович
51 .Вальчук Олександр Анатолійович
52. Ковпак Віталій Васильович
53. Деркач Сергій Степанович
54. Жук Юрій Васильович
55. Лакатош Віктор Михайлович
56. Бородиня Валентина Іванівна



57. Мазур Валерій Миколайович
58. Масалович Юрій Степанович
59. Нижник Богдан Юрійович 
бО.Заріцький Руслан Володимирович 
бІ.Чеверда Іван Михайлович 
62.Поляковський Василь Михайлович 
63.Захаренко Микола Олександрович
64. Соломон В'ячеслав Віталійович
65. Ткачук Світлана Алімівна
66. Димко Роман Олександрович
67. Кос'янчук Ніна Іванівна
68. Таран Тетяна Володимирівна
69. Михальська Віта Михайлівна
70. Гриб Юлія Володимирівна
71. Галабурда Марія Алімівна 
72.3асєкін Дмитро Адамович
73. Грищенко Вікторія Анатоліївна
74. Кладницька Лариса Володимирівна
75. Мельник Наталія Олексіївна.
76. Дишлюк Надія Володимирівна
77. Усенко Світлана Іванівна
78. Гаркуша Станіслав Євгені.йович 
79.0меляненко Микола Миколайович
80. Мазуркевич Тетяна Анатоліївна
81. Колич Наталія Богданівна
82. Філіпенко Олександр Віталійович
83. Малюк Микола Олексійович
84. Слободян Раїса Олександрівна
85. Друзь Наталія Віталіївна
86. Стегней Жанна Георгіївна
87. Стегней Микола Михайлович

Агробіологічний факультет

1. Бобер Анатолій Васильович
2. Цизь Олександр Михайлович
3. Піковська Олена Володимирівна
4. Антал Тетяна Володимирівна
5. Спряжка Роман Олегович
6. Дмитренко Юлія Михайлівна
7. Макарчук Олександр Сергійович
8. Тонха Оксана Леонідівна
9. Коваленко Віталій Петрович 
ІО.Завгородній Володимир Миколайович



Юридичний факультет

1. Качур Віра Олегівна
2. Єрмоленко Ірина Михайлівна
3. Протосавіцька Людмила Степанівна
4. Чомахашвілі Олена Шотаєвна
5. Попова Олена Вікторівна
6. Авраменко Світлана Михайлівна
7. Мельник Анна Романівна
8. Панталієнко Тарас Петрович
9. Гелич Алла Олександрівна
10. Ладиченко Віктор Валерійович
11. Ємельяненко Карім Олегович
12. Кідалов Сергій Олександрович
13. Кідалова Наталія Олександрівна
14. Піддубний Олексій Юрійович
15. Бажанова Вікторія Олегівна
16. Канарик Юлія Сергіївна
17. Трохименко Аліна Русланівна
18. ГІустовіт Олександр Юрійович
19. Світличний Олександр Петрович 
20.Олексюк Вікторія Петрівна
21 .Лра Олена Сергіївна
22. Улютіна Олена Анатоліївна
23. Дейнега Марина Андріївна
24. Слюсаренко Сергій Вікторович
25. Галайдюк Лідія Юріївна
26. Ковальова Світлана Сергіївна
27. Артеменко Олена Вікторівна
28. Толовій Людмила Василівна
29. Кондратюк Тетяна Миколаївна

ННІ неперервної освіти і туризму

1. Кулаєць Марія Михайлівна
2. Приліпко Сергій Михайлович
3. Семенченко Федір Григорович

Науково-педагогічні працівники НУБіП України

1. Кривобок Єлизавета Олександрівна
2. Ковалевський Сергій Сергійович
3. Гончарук Оксана Миколаївна
4. Кривов’яз Євгенія Вікторівна
5. Мосіюк Стефанія Іванівна
6. Кудінова Ірина Петрівна
7. Михальчишина Лариса Гаврилівна



'

8. Галімова Валентина Михайлівна
9. Кравченко Ольга Олександрівна
10. Карабач Катерина Сергіївна

Економічний ф а кул ьтет

1. Аврамчук Лідія Андріївна
2. Байдала Вікторія Володимирівна
3. Біляк Юлія Вікторівна
4. Бронін Олег Володимирович
5. Балан Олександр Дмитрович
6. ВолякЛеся Романівна
7. Гуцул Тетяна Анатоліївна
8. Жарікова Олена Борисівна
9. Коваленко Лариса Вікторівна
10. Костюк Вікторія Анатоліївна 
1 І.Куць Тетяна Валеріївна
13.Лабенко Олександр Миколайович
13. Любар Руслан Павлович
14. Макарчук Оксана Григорівна 
ІЗ.Мамчур Руслана Миколаївна
16. М а р ш ал о к М и х а й л о Ста н і с л а в о в и ч 
1 7.М\личенко Андрій Олександрович
18. Муравський Олексій Андрійович
19. Нагорна Олена Вікторівна
20. Нагарний Віталій Володимирович
21. Негода Юлія Володимирівна
22.1 Іікітченко Сергій Олександрович 
23.Олійник Лариса Анатоліївна
24. Радько Віталій Іванович
25. Рубан Ольга Олександрівна
26. Савчук Василь Кирилович '
27. Сальнікова Анна Валеріївна
28. Симоненко Олена Іванівна
29. Слюсар Світлана Тимофіївна
30. Тюріна Альона Анатоліївна 
З 1 .Файчук Ольга Валеріївна 
32,Фурса Анатолій Васильович 
З 3. X у; і о. і і й Л ю б о в М и х а й л і в н а 
34,Чухліб Алла Василівна

Навчальний відділ

1. Рудик Ярослав Михайлович;
2. Зазимко Оксана Володимирівна;
3. Кліх Лариса Володимирівна;
4. Колеснікова Олена Володимирівна;



5. Шишкова Лілія Сергіївна;
6. Назаренко Володимир Анатолійович
7. Назарова Євгенія Володимирівна;
8. Каландирець Неля Миколаївна;
9. Станкевич Оксана Борисівна
10. Власенко Тетяна Олексіївна

2. Контроль за виконанням наказу покласти на директора 
НН1 неперервної освіти і туризму І.С. Гриденка.

Про ректор з науково- 
педагогічної роботи Василь ШИНКАРУК


